

NABÍDKA číslo NAB3200265

Dodavatel: LOSAN s.r.o. Pobočka Ústí Špitálské náměstí 4 400 01 Ústí nad Labem	IČ: 64053580 Sídlo: LOSAN s.r.o., Špitálské náměstí 1044/4, Ústí nad Labem, 40001 Tel.: 475 220 640 Banka: Účet:	DIČ: CZ64053580 Fax: E-mail:
---	--	------------------------------------

Zákazníkově označení:
 Objednáno: E-mail
 Doprava: LOSAN doprava
 Datum vystavení: 21.12.2020
 Vytvořil:
 Fakturovat: s DPH

Odběratel: (31735) Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková orga V Klidu 3133/12 40011 Ústí nad Labem - Severní Teras	IČ: 44555326 Tel.: E-mail:	DIČ: CZ44555326 Fax:
--	----------------------------------	-------------------------

Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
333884	HAL3000 v uvedené konfiguraci <i>Operační systém Windows 10 Pro 64-bit Procesor Intel Core i5-10400, až 4,3 GHz, 6 jader, 12 MB Intel® Smart Cache, výkon 12487 bodů dle www.cpubenchmark.net Operační paměť 8 GB DDR4, 2666 MHz Systémový disk SSD 500 GB Grafická karta Intel® UHD Graphics 630 DVD zapisovací mechanika Klávesnice a myš RAPOO NX1720, drátový set Vstupy / výstupy: 1 x PS/2 port klávesnice, 1 x PS/2 port myši, 2x sériový RS-232 port s DB9 male konektory 1 x VGA, 1 x HDMI, 1 x DVI-D, 2 x USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 2x USB 3.0, 4 x USB 2.0, 1 x RJ-45, 3 x audio jack, otečka pam. karet Záruka 36 měs. s opravou následující pracovní den v místě (NBD)</i>	9	12 139.00	Kč	21	109 251.00	22 942.71	132 193.71
333884	HAL3000 v uvedené konfiguraci <i>Operační systém Windows 10 Pro 64-bit Procesor Intel Core i5-10400, až 4,3 GHz, 6 jader, 12 MB Intel® Smart Cache, výkon 12487 bodů dle www.cpubenchmark.net Operační paměť 8 GB DDR4, 2666 MHz Systémový disk SSD 512 GB Grafická karta NVIDIA GTX 1050 Ti 4GB GDDR5 DVD zapisovací mechanika Klávesnice a myš RAPOO NX1720, drátový set Vstupy / výstupy: 1 x PS/2 port klávesnice, 1 x PS/2 port myši, 2x sériový RS-232 port s DB9 male konektory 1 x VGA, 1 x HDMI, 1 x DVI-D, 2 x USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 2x USB 3.0, 4 x USB 2.0, 1 x RJ-45, 3 x audio jack, otečka pam. karet Záruka 36 měs. s opravou následující pracovní den v místě (NBD)</i>	2	14 880.00	Kč	21	29 760.00	6 249.60	36 009.60

Celková hodnota nabídky v Kč: 139 011.00
s DPH: 168 203.31

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkem
21%	139 011.00	29 192.31	168 203.31

Záruka 36 měs. s opravou následující pracovní den v místě (NBD). Termín dodání do 2 pracovních dnů od objednání - nabízené položky máme skladem.

Nabídka je platná 7 dnů od data vystavení. Nabídka platí pouze jako celek tak jak je předložena.

OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10071